
平成26年3月31日現在 (単位：円)

38,513,883

37,102,558

1,411,325

1,029,909,316

945,434,660

41,065,340

△ 446,110,372 12,292,200

31,117,116

1,068,423,199

51,848,113

△ 9,285,918 51,848,113

△ 14,712,252 539,586,704

539,586,704

△ 3,478,078

91,214,327

△ 33,368,184 18,500,000

18,754,696

△ 83,835,351 15,459,631

38,500,000

721,875,320

143,674,340

1,404,524,464

 負債および純資産の部合計 2,472,947,663

構築物

機械及び装置

資産の部合計 2,472,947,663

社会福祉法人ひかり苑

社会福祉事業会計

64,283,131

6,060,495

11,565,707 基本金

建物

289,082,385 純　資　産　の　部その他の固定資産

土地

基本財産特定預金

貸  借  対  照  表

資　　産　　の　　部 負　　債　　の　　部

流動資産 780,572,010 流動負債

現金預金

未収金

立替金

長期前払費用

基本財産

固定資産

修繕費積立預金

備品等購入積立預金

施設建替積立預金

財団共済貸借預け金

減価償却累計額（基本財産）

減価償却累計額（構築物）

減価償却累計額（機械及び装置）

減価償却累計額（車輌運搬具）

減価償却累計額（器具及び備品）

減価償却累計額（建物）

車輌運搬具

器具及び備品

権利

投資有価証券

人件費積立預金

建物

18,754,696

15,459,631

38,500,000

31,117,116

190,955,359

145,600

50,000

未払金

預り金

18,500,000

100,300,143

1,000,000

38,370,433

602,355,799

174,716,560

18,000

3,481,651

1,748,103,497

1,692,375,653 固定負債

1,403,293,268

修繕費積立金

負債の部合計

設備資金借入金

長期運営資金借入金

長期預り金

財団共済

基本金

国庫補助金等特別積立金

国庫補助金等

その他の積立金

人件費積立金

備品等購入積立金

施設建替積立金

次期繰越活動収支差額

（うち当期活動収支差額）

純資産の部合計


